
 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 26. 2. 2019 

Přítomní členové 
● Kateřina Němcová (předseda) 
● Pavel Valach (místopředseda) 
● David Folwarczný (zástupce SIN) 
● Lukáš Bureš (zástupce DEJ)  
● Ivana Šetmaňuková 
● Martin Květoň 

Hosté 
Jiří Kapoun (SIN, CEN), Laura Luisa Palevičová (SIN) 

Program 
1. Schválení programu schůze 

2. Schválení zápisů z předchozích schůzí 

3. Výroční zpráva klubu za rok 2018 

4. Uzavření rozpočtů za ZS 2018/19 

5. Zhodnocení Retro costume party 

6. Různé 

a. Domluvení termínu příští schůze 

   

 
26. 2. 2019 1 / 3 



 
Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 19:19 předsedkyní Kateřinou Němcovou. 

1. Schválení programu schůze 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do                     
konference představenstva 22. 2. 2019 9:26. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisu z předchozích schůzí 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis z schůze 9. 12. 2018 ve znění zaslaném                           

do konference představenstva 20. 1. 2019 22:36. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 4 - Proti 0  - Zdrželo se 2 

Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis ze schůze 3. 2. 2019 ve znění zaslaném                           
do konference představenstva 26. 2. 2019 19:27. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

3. Výroční zpráva klubu za rok 2018 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje Výroční zprávu klubu za rok 2018 ve znění                         

zaslaném do konference představenstva 26. 2. 2019 19:51. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

4. Uzavření rozpočtů za ZS 2018/19 

 
Rozpočet Výše rozpočtu Vyčerpáno K čerpání zbývá Správce 

Obecný rozpočet 10 000.00 Kč 1 987.00 Kč 8 013.00 Kč Ivana Šetmaňuková 

Admini 45 000.00 Kč 41 985.59 Kč 3 014.41 Kč Pavel Valach 

Posilovna 31 000.00 Kč 28 134.00 Kč 2 866.00 Kč Martin Květoň 

PR 47 500.00 Kč 45 913.32 Kč 1 586.68 Kč Kateřina Němcová 

MM 6 500.00 Kč 5 864.00 Kč 636.00 Kč Lukáš Bureš 

 
26. 2. 2019 2 / 3 



 
Deskovky 4 000.00 Kč 3 333.00 Kč 667.00 Kč Kateřina Němcová 

LAB 2 000.00 Kč 0.00 Kč 2 000.00 Kč Jiří Kapoun 

Kolárna 1 000.00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč Jiří Kapoun 

Fotokomora 2 500.00 Kč 0.00 Kč 2 500.00 Kč David Folwarczný 

Letáky 4 500.00 Kč 0.00 Kč 4 500.00 Kč Jiří Kapoun 

Výjezdko 24 000.00 Kč 15 845.52 Kč 8 154.48 Kč Kateřina Němcová 

Gauče MM 13 000.00 Kč 12 797.00 Kč 203.00 Kč Jiří Kapoun 

Analýza Wifi 20 000.00 Kč 0.00 Kč 20 000.00 Kč Pavel Valach 

Letáky a Analýza Wifi budou převedeny do rozpočtů LS 2018/19. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka je seznámeno s konečným stavem rozpočtů za ZS                       

2018/19 a souhlasí s převedením čerpání rozpočtů na pořízení letáku a na analýzu wifi                           
do LS 2018/19. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

5. Zhodnocení Retro costume party 

Párty se povedla; předání ceny za nejlepší kostým neproběhlo, prý proto, že přišli jen dva v                               
kostýmu; námět na zlepšení. Po párty zjištěny škody na majetku, kupř. prokopnuté obložení v                           
pingpongárně, poškozené schůdky, vytrhnutý žebřík na střechu, nebo rozbité sklíčko od                     
nouzového klíče od dveří na dvůr. 

Na konci března přivezou na kolej skříně, kde nás paní Bedrníková poprosila o pomoc s                             
přenesením. Tím bychom si způsobené škody “odpracovali” a mohlo by to mít větší efekt než                             
peněžní sankce. Až skříně přijdou, Katka se s paní Bedrníkovou domluví na termínu. Dočasně                           
máme také omezené pořádání dalších akcí. 

Za párty jsme tentokrát utratili necelé 3000 Kč; úsporu máme hlavně díky vínu, které jsme                             
použili z minulé párty. 

6. Různé 

Domluvení termínu příští schůze 

Uvidí se, po volbách. 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 20:34 předsedkyní Kateřinou Němcovou. 
 
 
Zapsal Pavel Valach 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 23. 4. 2019. 

 
26. 2. 2019 3 / 3 


